
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.03.2025                    г. Мичуринск     №807 

   

О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Мичуринского муниципального 

округа, утвержденный постановлением администрации муниципального 

округа от 15.01.2024 №  28 (в редакции от 02.05.2024 №1111, от 03.07.2024 № 

1635, от 17.01.2025 №18) 

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального 

округа постановляет: 

1.Внести в состав муниципальной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Мичуринского муниципального 

округа (далее Комиссии), утвержденный постановлением администрации 

муниципального округа от 15.01.2024  № 28(в редакции от 02.05.2024 №1111, 

от 03.07.2024 № 1635, от 17.01.2025 №18), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Комиссии: 

Комарову Г.И.. 

1.2. Ввести в состав Комиссии: 

 Кириллову О.В.- начальника отдела по охране прав детства при 

управлении образования администрации Мичуринского муниципального 

округа, назначив ее членом комиссии. 

 2.   Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru,свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС77-

74008 от 29.10.2018). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

первого заместителя главы администрации округа Т.С. Чепрасову. 

 

  

Глава муниципального округа                                                          Г.Д. Хубулов 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

 

  
 

  

  

 

 

 

 
 

 
 

 



 

 
 

 
 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


